
                                                                   令和３年４月２０日 

 保護者 各位 

                                       観音寺市立高室小学校  

校  長  太 田 浩 生  

令和３年度 体育発表会の開催について（お知らせ） 

陽春の候、会員の皆様方には、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、学校教育並びにＰＴＡ活動に対

し、格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、地区からのお知らせの通り、令和 3年 4月 14日（水）の体協総会にて令和３年度高室地区体育祭は中止と

なりました。しかし、貴重な教育機会ということを考慮しつつも、県の警戒レベルが「集中対策期」となっているこ

とを鑑み、分散、時間短縮しながら、学校行事として体育発表会を実施します。 

実施の際には、１家族につき１名までの参加とし、国、県のガイドラインに沿って、感染予防対策を徹底します。

参加される方も来校前の検温、健康観察、手洗い、マスク着用、「３密」回避、会話を控えるなど、感染予防対策を

徹底していただけるよう、ご理解、ご協力よろしくお願いいたします。また、感染症対策の準備の都合上、下記の「令

和３年度体育発表会保護者参加確認票」にご記入の上、４月２６日（月）までに担任までご提出ください。 

なお、今後の感染状況等によっては変更または中止することもあります。その場合は、事前にミッタメール等で連絡

します。 

 

                                          記 

１  日 時        令和３年５月２０日（木） ８：２０～１１：０５ 

         ＊ 雨天順延 令和３年５月２１日（金） （２１日（金）も雨天の場合は中止） 

２ 場 所        観音寺市立高室小学校  運動場 

３  日 程 

８：１０～ ８：２０ １・２年保護者受付 

１・２年演技等   ８：２０～ ８：５０（１校時）  ＊ ８：５０～ １・２年保護者下校 

 

９：０５～ ９：１５ ３・４年保護者受付 

３・４年演技等   ９：１５～ ９：４５（２校時）  ＊ ９：４５～ ３年保護者下校 

 

１０：０５～１０：１５ ５・６年保護者受付 

４・５・６年鼓笛 １０：１５～１０：２５（３校時）  ＊１０：２５～ ４年保護者下校 

５・６年演技等  １０：３５～１１：０５（３校時）  ＊１１：０５～ ５・６年保護者下校 

  

４ 備 考 

 〇 学校に来る前には検温と健康観察をしていただき、いつもより体温が高かったり、体調が悪かったりする場合

は、来校を控えてくださるようお願いします。また、手洗い、マスク着用をしてお越しください。 

〇 できるだけ、徒歩、または自転車でお越しください。駐輪は職員玄関前、駐車は旧幼稚園前がんばり広場（20

台程度）、公民館（学校側10台程度）、職員室前（10台程度）のみです。JA高室、幼稚園バス乗り場には駐車

禁止です。駐車案内係の学校職員はいませんので、互いに譲り合い、安全に気を付けて駐車してください。 

〇 保護者の出入り口は東門（JA高室側）、受付は朝礼台後方です。受付で検温、消毒等をしてから観覧場所にご

移動ください。受付時間、下校時間を守ってのご参加をお願いします。 

 〇 学校敷地内では、人と人との間を１ｍ以上開けて参観し、会話を控えてください。また、学校職員の指示に従

って参観し、速やかな移動や下校にご協力をお願いします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・。 

             令和３年度体育発表会 保護者参加確認票 

上記内容を確認し、参加します。  (   ) 

 参加しません。（   ）             

（   ） 年 (   )番  児 童 氏 名  ： (                    ) 

参加保護者（１名）氏名：（                    ） 
提出締め切り：４月２６日（月）  担任まで提出ください。以降、変更の場合は担任までお知らせください。           

長子配布 

どちらかに○ 


